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ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 300 zł

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie na parterze niskiego bloku, przy Rondzie Pileckiego.

Na powierzchnię 28 m2 składają się: salonik z aneksem kuchennym, sypialnia oraz łazienka.
Mieszkanie niedawno przeszło remont. Wyposażenie widoczne na zdjęciach pozostaje do dyspozycji najemcy.

Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe dla mieszkańców, oddzielone szlabanem. Najemca może
również użytkować niewielką piwnicę.

Koszt najmu to 1400 zł, czynsz do zarządcy ok. 260 zł. Prąd wliczony jest w cenę czynszu. Ogrzewanie i ciepła
woda z pieca gazowego - według zużycia. Kaucja 2000 zł.

Umowa najmu na minimum rok. Właściciel wymaga podpisania umowy najmu okazjonalnego.

Doskonała lokalizacja - w pobliżu przystanek tramwajowy, węzeł komunikacyjny: Plac Kościuszki, Centrum
Handlowe Turzyn.

Zapraszam.

Symbol BON34725 Symbol SWO 376096

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300 PLN Cena w EURO 307 €

Cena w USD 333 $ Czynsz ofertowy 1 300 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Ku Słońcu

Powierzchnia całkowita 28 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 11681

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


